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Bimbostore - Via Melchiorre Delfico, 52

. Bagno e Igiene

. Casa e Auto

o Altri Accessori

. Accessori Pappa e Ciucci

- Alimenti per Neonati e Infanzia

Prova subito le nostre offerte
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Chicco Physioclean

Confezione 1 pz

863€ 6.9€
8.63€/pz

Salviette Viso e Mani

Confezione 1pz

215€ 1.72 €
215€/pz

Quadrotti in Morbido

Confezione 50 pezzi

3.23€ 258 €
3.23€/pz

Bagno e Igiene

7
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Chicco Kit Aspiratore

Confezione 1 pz

11.87€ 9.49 €
11.87 €/ pz
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Narhinel 10 Ricambi

Confezione 1 pz

701€ 6.25€
7.01€/pz

Bastoncini
soft

Bastoncini Cotton

Confezione 1 pz

215€ 1.72 €
215€/pz

Nuova Bilancia

Confezione 1 pz

53.99€ 48.49 €
53.99 €/ pz
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Fissan Bagno

Confezione 0.4 |

485€ 431€
12.13€/1

Mustela

Mustela Stelatria Gel

Confezione 0.2 |

1241 € 8.95€
62.05€/1

Prova subito le nostre offerte

Bepanthenol Pasta

Confezione 1 pz

14.03£€ 11.33 €
14.03 €/ pz

K,

fuvta:

Termometro

Confezione 1 pz

971 € 6.47€
9.71€/pz

Pee&poo Traversina

Confezione 1 pz

571€ 485¢€
571€/pz
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Termometro

Confezione 1 pz

43.19€ 37.79€
43.19 €/ pz

Beauty Case

Confezione 1 pz

1403 € 11.22 €
14.03 €/ pz

Aspiratore Nasale

Confezione 1 pz

593€ 474 €
5.93€/pz

Chicco Termometro

Confezione 1 pz

1835€ 13.49€
18.35€/pz

Set Manicure Colori

Confezione 1 pz

755€ 6.04 €
7.55€/pz

Spugna Idrofila

Confezione 1 pz

431€ 345€
431€/pz

Balsamo Labbra Bio

confezione Gr 4,800

431€ 345€
431€/pz

Spazzola e Pettine

Confezione 1 pz

809€ 6.47 €
8.09 €/ pz
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Set Igiene

Confezione 1 pz

17.27€ 1381 €
17.27 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

Bilancia Digitale

Confezione 1 pz

59.39€ 43.19€
59.39 € / pz

Forbicine

Confezione 1 pz

503€ 4.74€
5.93€/pz

Termometro

Confezione 1 pz

16-19€ 12.95€
16.19€/pz
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Termometro Digitale

Confezione 1 pz

8.09€ 6.47 €
8.09 €/ pz

Pee&poo Salviettine

Confezione 1 pz

377€ 3.23€
3.77€/pz

Weleda - Baby

Bottiglia 200 ml

1619€ 13.76 €
80.95 €/

100 Maxi Faldine

Confezione 1 pz

539€ 431€
5.39€/pz

Weleda - Baby

confezione 0.2 |

16.19€ 13.76 €
80.95 €/

Pee&poo Jumbo

Confezione 1 pz

19.75€ 18.35€
19.75€/pz

Termometro Digitale

Confezione 1 pz

8.09€ 6.47 €
8.09 €/ pz

\? VVELEDA

Weleda - Baby

confezione 0.05 |

10.79€ 9.17 €
215.8 €/1

L

080 foie

Pee&poo Jumbo

Confezione 1 pz

19.75€ 18.35€
19.75 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Termometro

Confezione 1 pz

31.31€ 28.18€
31.31€/pz

| WELEDA
ey

-14% B |

Weleda - Baby

confezione 0.07 |

1295€ 11.01€
185 €/1

Pee&poo Jumbo Midi

Confezione 1 pz

19.75€ 18.35€
19.75€/pz
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Chicco - Soluzione

U

Chicco Humi Hot

Spugna Naturale con That's Love- Visiera

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

Confezione 1 pz Confezione 1 pz
5939€ 48.59 € 701€ 517 € 431 € 3.23€ 593€ 4.74€
59.39 €/ pz 7.01€/pz 431€/pz 5.93€/pz

%

Chicco - Termometro

Chicco - Aerosol Phon Asciugacapelli Chicco Umidificatore

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

Confezione 1 pz Confezione 1 pz
15.11€ 10.79 € 50.39€ 43.19€ 32.39€ 2591 € 75.59€ 62.53 €
15.11 €/ pz 59.39 €/ pz 32.39€/pz 75.59 €/ pz
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Detergente Delicato

Physioclean

Fluido Detergente

Phon Asciugacapelli

confezione 0.75 | Confezione 25x5ml

Confezione 1 pz confezione 0.3 |
3239€ 2591 € 16.73€ 11.76 € 21.05€ 15.65€ 8.63€ 6.9€
32.39€/pz 55.77 €11 28.07€/1 69.04€/1

Prova subito le nostre offerte
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Pure Baby Cleansing

Confezione 672

2375€ 1511 €
23.75€/pz

Baby Multiuso Toy

Confezione 0.5 |

463€ 2.36 €
9.26 €/1

Spugna Naturale di

Confezione 1 pz

917€ 7.33 €
9.17€/pz

Aspiratore Nasale a

Confezione 1 pz

4859€ 43.19€
48.59 €/ pz

Baby Ammorbidente

Confezione 0.75 |

571€ 29€
7.61€/1

Cofanetto Borsa

Confezione 1 pz

51.83£ 4146 €
51.83 €/ pz

Bébé 2 in 1 Gel

Confezione 200 ml

1133 € 8.53 €
56.65€ /1

200, LS
Dispenser

Confezione 1 pz

2267€ 18.13 €
22.67€/pz

Family Plus-aerosol a

Confezione 1 pz

84.79€ 48.59 €
64.79 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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30RICAMBI Beccuccio morbido

Delicato e igienico.
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Ricariche Usa e

Imballaggio 30

1457€ 11.76 €
1457 €/ pz

Dispenser

Confezione 1 pz

2267€ 18.13 €
22.67€/pz

extracare o

35 -
-22%

Extra Care3 6-10 Kg

Confezione 96

30.77€ 23.75€
30.77 €/ pz
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Acqua Pura Salviette

Confezione 5 pacchi

1273€ 10.79 €
12.73 €/ pz
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Pic Termometro Infr

Confezione 1 pz

59.39€ 49.67 €
59.39 € / pz
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Hipp Baby Bagno

Bottiglia 350 ml

755€ 6.04 €
21.57€/1

o
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Fissan Shampoo 2 in

confezione 0.4 |

5:39€ 431€
13.48 €/1

Neobaby Soluzione

Confezione 15x5ml

323€ 2.15€
3.23€/pz
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Happy Bagnetto Pelli

Confezione 1000 ml

14.03€ 11.22 €
14.03€/1

LA PASTA
ALTA
PROTEZION

Nuova Fissan Pasta

Confezione 1 pz

6:47€ 431 €
6.47 €/ pz

Pic Termometro Inf

Confezione 1 pz

84.79€ 43.19€
64.79 €/ pz

Hipp Baby Crema

Bottiglia 1 |

863€ 6.9€
43.15€/1

Prova subito le nostre offerte
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Fissan Salviette 4

Confezione 1 pz

755€ 593 €
7.55€/pz
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2in1 Doccia +

Confezione 200 ml

6.47€ 5.17 €
32.35€/1

Hipp Baby Gel

Bottiglia 400 ml

12.95€ 10.36 €
32.38€/1
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Sweet-aerosol

Giordani Set Capelli

Giordani Set Igiene

Hipp Baby Bagnetto
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz

Bottiglia 350 ml
755€ 6.04 € 4859€ 36.71€ 18.35€ 14.68 € 1025€ 8.2€
2157€/1 48.59 €/ pz 18.35€/pz 10.25€/pz

Braun Termometro

Giordani Set Beauty
Confezione 1 pz Confezione 1 pz

1511 € 12.09 € 7559€ 64.79 €
15.11 €/ pz 75.59 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Casa e Auto

Dispositivo di Dispositivo di Copriseggiolino Gr. Proteggi Sedile
Confezione 1pz Confezione 1pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
75.59€ 60.47 € 63.72€ 5291 € 21.59€ 17.27 € 2267€ 18.13 €
75.59 €/ pz 63.72 €/ pz 2159 €/ pz 22.67 €/pz

S an
4
o o ~
Copriseggiolino Gr. 1 Copriseggiolio Gr. 0+ Organizer Proteggi Giordani-kit
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
29.15€ 23.32€ 21.59€ 17.27 € 2267€ 18.13 € 2267€ 17.27 €
29.15€/pz 21.59€/pz 22.67€/pz 22.67€/pz

FOPBAPEDRETTI
(Gebuguard)

Inglesina Ally Key, Fodera Estiva Mica Dispositivo di Portachiavi Tippy-fi
Confezione 1pz Confezione 1 pz Confezione 1pz Confezione 1 pz
3779€ 30.23 € 53.99€ 32.39€ 86.39€ 43.19€ 3239€ 22.67 €
37.79€/pz 53.99 €/ pz 86.39 €/ pz 32.39€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Materassino

Confezione 1 pz

29.15€ 18.89 €
29.15 €/ pz

~

Materassino

Confezione 1 pz

29.15€ 18.89€
29.15€/pz

D

Materassino

Confezione 1 pz

2915€ 18.89 €
29.15€/pz

Altri Accessori

Salvamaterasso con

Confezione 1 pz

3563 € 285€
35.63 €/ pz

Gancio Pora Borse

Confezione 1 pz

971 € 6.04€
9.71€/pz

Coprimaterasso

Confezione 1 pz

3023€ 24.18 €
30.23€/pz

Caschetto No Shock

Confezione 1pz

2267€ 17.27 €
22.67€/pz

Zanzariera per

Confezione 1 pz

18.35€ 12.84 €
18.35€/pz

Copridoghe 60x120

Confezione 1 pz

1943 € 1554 €
19.43 €/pz

Prova subito le nostre offerte
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Fasciatoio da Viaggio

Confezione 1 pz

1511 € 9.82 €
15.11 €/ pz

Portabiberon

Confezione 1 pz

2267€ 1511 €
22.67€/pz

Coprimaterasso

Confezione 1 pz

17.27€ 1381 €
17.27€/pz
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Coprigambe

Confezione 1 pz

32.39€ 2591 €

32.39€/pz

Coprigambe

Confezione 1 pz

3239€ 2591€
32.39€/pz

Mantella per

Confezione 1 pz

26.99€ 18.35€
26.99 €/ pz

=

Fasciatoio Piquet

Confezione 1 pz

24.83£€ 19.86 €
24.83€/pz

Mantella Cristal per

Confezione 1 pz

26.99€ 18.35€
26.99 €/ pz

Coprimaterassino

Confezione 1 pz

1727€ 1381 €
17.27 €/ pz

Materassino Morbido

Confezione 1 pz

24.83€ 17.38€
2483 €/ pz

Cuscino Nuvoletta

Confezione 1 pz

2267€ 18.13 €
22.67€/pz
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Seggiolino da Tavolo

Confezione 1 pz

53.99€ 37.79€
53.99 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Coprimaterassino

Confezione 1 pz

17.27€ 1381 €
17.27€/pz

Copri Fasciatoio in

Confezione 1 pz

2591 € 20.73 €
25.91€/pz
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Accessori Pappa e Ciucci
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Clip It'&cover,

-30%

Fe

Clip It!&cover, Clip It'&cover, Neutro Tazza Trainer Cltett
Confezione 1 pz

10.79€ 7.55€
10.79 €/ pz

Confezione 1 pz

10.79€ 7.55€
10.79 €/ pz

Confezione 1 pz

10.79€ 7.55€
10.79 €/ pz

Confezione 1 pz

13.49€ 9.39€
13.49 €/ pz

NaturalFeeling

Tazza Trainer Cltett Tazza Trainer Cltett

Natural Feeling

Scaldabiberon
Confezione 1 pz

Confezione 1 pz
13.49€ 944 €

Confezione 1 pz
13.49€ 9.44 €

Confezione 1 pz

A

D

Tiralatte Elettrico 2-

48.59€ 32.29 € 48.59€ 37.69 €
1349 €/pz 13.49€/pz 48.59 €/ pz 48.59 €/ pz
by
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Tiralatte Manuale

Biberon Easy Start

Scaldabiberon Casa-
Confezione 1 pz

14029€ 105.21 €
140.29 €/ pz

Confezione 1 pz

15-11€ 12.09 €
15.11 €/ pz

Confezione 1 pz

4319€ 32.39€
43.19 €/ pz

Confezione 1 pz

4859€ 37.69€
48.59 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Scaldabiberon Casa

Confezione 1 pz

4319€ 26.89 €
43.19 €/ pz

Chicco -

Confezione 1 pz

80.99€ 59.29 €
80.99 € / pz

Mam-succhietto

Confezione 1 pz

14.03€ 9.82€
14.03€/pz

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1295€ 9.71€
12.95 €/ pz

Avent Baby Bottle

Confezione 1 pz

14.03£€ 10.57 €
14.03 €/ pz

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1511 € 11.33 €
15.11 €/ pz

Mam-succhietto

Confezione 1 pz

1403 € 9.82€
14.03 €/ pz

PHILIPS
AVENT

Biberon Natural in

Confezione 1 pz

1511€ 11.33 €
15.11 €/ pz

Bicchiere Evolutivo

Confezione 1 pz

1295€ 9.71€
12.95 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Tiralatte Elettrico

Confezione 1 pz

129.49€ 97.19€
129.49 €/ pz

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

14.03€ 10.57 €
14.03 €/ pz

PHILIPS
AVENT

2 V.

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1457€ 10.9€
14.57 €/ pz
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Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1457€ 109€
1457 €/ pz

PHILIPS
AVENT

Biberon Natural in

Confezione 1 pz

1727€ 12.95€
17.27 €/ pz

Natural

Avent Baby Bottle

Confezione 1 pz

15-11€ 11.33€
15.11 €/ pz

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1457€ 10.9€
14.57 €/ pz

PHILIPS
AVENT

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1457€ 109€
14.57 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1565€ 11.76 €
15.65€/pz
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- MERENDA AL LATTE
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Nestlé Merenda al

Confezione 400 g

431€ 3.77€
10.78 € / kg

m ‘
=

.(Bw&uyw

Omogeneizzato

Confezione 200 g

204€ 1.19€
10.2 €/ kg

Nestlé Merenda al

Confezione 400 g

431€ 3.77€
10.78 €/ kg

Alimenti per Neonati e Infanzia

Hipp - Nestlé Merenda al

Confezione 0.16 kg Confezione 400 g

3346 3.02¢€ 431€ 3.77€
20.88 €/ kg 10.78 €/ kg
Humana - « % Humana =z
\@‘"@Wﬁﬁ‘ @,ﬁﬂatwcmzeu s
RV e e HE
B Yooy O ~ -

Omogeneizzato Omogeneizzato

Confezione 200 g

204€ 1.19€
10.2 €/ kg

Confezione 200 g

204€ 1.19€
10.2 € / kg

Humana Merenda al

Confezione 0.4 kg

345€ 2.37€
8.63 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

161€ 1.08 €
17.89 €/ kg

Humana Frullyfrutta

Confezione 0.09 kg

> Humana =
©yaturcrree "
Qmagemwaata

Biolsgico .
N g et G

Omogeneizzato

Confezione 200 g

204€ 1.19€
10.2 €/ kg

pf® Humana =
@ Naturcrree

-

% Bislsgico “E

FRUTTA MISTA ‘ 2009

Omogeneizzato

Confezione 200 g

204€ 1.19€
10.2 € / kg

Humana Frullyfrutta

Confezione 0.09 kg

161€ 1.08€
17.89 €/ kg
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LECUMI VERDI

Snacks

Humana Frullyfrutta Probalance Piccoli Plasmon - Solo Snacks
Confezione 0.09 kg Confezione 800 g Confezione 0.16 kg Confezione 50 g
161€ 1.08€ 2051 € 12.95€ 312€ 2.15€ 269€ 258 €
17.89 €/ kg 25.64 €/ kg 19.5€/kg 53.8 €/ kg

FORMATO

CONVENIE

Solo Mela e Banana Humana Latte 3 Mellin Crema di Riso Mellin Semolino 400
Confezione 100 g Confezione 0.47 | Confezione 0.4 kg Confezione 0.4 kg
161€ 1.07€ 215€ 1.72€ 503€ 485¢€ 503€ 485€
16.1 €/kg 457€/1 14.83 €/kg 14.83 €/ kg

Mellin Crema Mellin Crema Mais e Kids Mini Gallette alla Humana 4
Confezione 0.4 kg Confezione 0.4 kg Confezione 30 g Confezione 0.65 kg
593€ 485€ 593€ 4.85€ 172€ 1.07 € 16.19€ 10.69 €
14.83 €/ kg 14.83 €/ kg 57.33 €/ kg 24.91 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Solo Mela, Banana e

Confezione 100 g

161€ 1.07€
16.1€/kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

3.34€ 3.02€
20.88 €/ kg

GEELED
100% Frutta
\ Pena

"

3
£

o

100% Frutta Pera

Confezione 100 g

161€ 1.07€
16.1 €/ kg

Solo Pera e Lampone

Confezione 100 g

161€ 1.07€
16.1€/kg

Tacchino

Confezione 160 g

3.34€ 3.02€
20.88 €/ kg

Plasmon - Spremi e

Confezione 0.1 kg

161€ 1.07€
16.1 €/ kg

Solo Banana, Pera e

Confezione 100 g

161€ 1.07€
16.1€/kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

3.34€ 3.02€
20.88 €/ kg

BABY SUGO"_#™

Baby Sugo

Confezione 160 g

3.66€ 3.23€
22.88 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Solo Mela, Fragola,

Confezione 100 g

161€ 1.07€
16.1€/ kg

Al -
( FPIasmon’)
SPREMI, GUS_TA,"U~ i
RICICLAMI
oy i

Plasmon - Spremi e

Confezione 0.1 kg

161€ 1.07€
16.1 €/ kg

B HifFP @&
“"X BloLoGIico

()
BABY SUGO =+

Baby Sugo Ragu di

Confezione 160 g

3.66€ 3.23€
22.88 €/ kg
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PASTINA

STELLINE

Con grano duro BIO
100%talizno

Pasta Maccheroncini Pastina Stelline Sabbiolina Pastina Gemmine
Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 320 g
334€ 2.79€ 3.34€ 2.79€ 334€ 2.79€ 3.34€ 2.79€
10.44 €/ kg 10.44 €/ kg 10.44 €/ kg 10.44 €/ kg

{plasmon

[ 100% Frutta )
L\ mefo.e Mintigg,

Humana Merenda Humana Merenda Humana Merenda 100% Frutta Mela e
Confezione 0.4 kg Confezione 0.4 kg Confezione 0.4 kg Confezione 100 g
345€ 2.37€ 345€ 2.37€ 345€ 2.37€ 161€ 1.07€
8.63€/kg 8.63 €/ kg 8.63€/kg 16.1 €/ kg

Plasmon - Spremi e Omogeneizzato Hipp - Hipp -
Confezione 0.1 kg Confezione 200 g Confezione 0.16 kg Confezione 0.16 kg
161€ 1.07€ 204€ 119€ 334€ 3.02€ 334€ 3.02€
16.1 €/kg 10.2 €/ kg 20.88 €/ kg 20.88 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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(Plasmon)
25

Omogeneizzato Omogeneizzato

Confezione 160 g Confezione 160 g

28€ 2.15€ 28€ 2.15€ 172€ 1.07 €
17.5€/kg 17.5€/kg 57.33 €/ kg

Anellini di Cereali
al sapore di formaggio

desk hare

Anellini di Cereali 259 Pastina Anellini

Confezione 0.02 kg Confezione 320 g

172€ 1.07€ 334€ 2.79€ 172€ 1.07 €
86 €/ kg 10.44 € / kg 57.33€/kg

:m"—il
@ WP
BIOSMOOTHIE
T s

Smoothies Mela Smoothies Mela

Stelline di Cereali alla

Confezione 30 g Confezione 0.12 | Confezione 0.12 |

172€ 1.07€ 28€ 1.83€ 28€ 1.83€
57.33€/kg 23.33€/1 23.33€/1

Prova subito le nostre offerte

Baby Gallette di Riso

Confezione 0.03 kg

Baby Soffi di Cereali

Confezione 0.03 kg

(Plasmon)
{ Cavolfiore + "s Jaougzl‘e

Omogeneizzato

Confezione 160 g

28€ 2.15€
17.5€/kg

Stelline di Cereali

Confezione 30 g

172€ 1.07€
57.33€/kg

Smoothies Mela Pera

Confezione 0.12 |

28€ 1.83€
23.33€/1
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(Plasmon y a Plasmon)
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Omogeneizzato Ceci Omogeneizzato 100% Mela e Mango Omogeneizzato
Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 100 g Confezione 160 g
312€ 2.15€ 312€ 2.15€ 161€ 1.07€ 312€ 2.15€
19.5€/kg 19.5€/kg 16.1€/kg 19.5€/kg

Snack Dinosauri di Pasta Chioccioline Pastina Letterine Pastina Fili d'Angelo
Confezione 0.03 kg Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 320 g
172€ 1.07€ 334€ 2.79€ 334€ 2.79€ 334€ 2.79€
57.33 €/ kg 10.44 €/ kg 10.44 €/ kg 10.44 €/ kg

Solo Bio Verdurine, Solo Bio Snacks Nestlé Merenda da Omogeneizzato
Confezione 190 g Confezione 40 g Confezione 90 g Confezione 160 g
258€ 2.04€ 269€ 258 € 15€ 1.39€ 409€ 3.23€
13.58 €/ kg 67.25 €/ kg 16.67 €/ kg 25.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Mellin Omogeneizato Nestlé Merenda da Plasmon - Omo Pera Plasmon - Omo Mela
Confezione 1.2 kg Confezione 90 g Confezione 0.96 kg Confezione 0.96 kg
809€ 7.55€ 15€ 1.39€ 6.69€ 6.26 € 6.69€ 6.26 €
6.74 €/ kg 16.67 €/ kg 6.97 €/ kg 6.97 €/ kg

(¢Prasmon) i

- POLLO £ VITELLO ...
00% Natunale @
)

Plasmon - Omo Plasmon - Plasmon - Mellin - Pastina
Confezione 0.96 kg Confezione 0.32 kg Confezione 0.96 kg Confezione 0.5 kg
11.87€ 10.79€ 442€ 3.23€ 6:69€ 6.26 € 312€ 2.15€
12.36 €/ kg 13.81 €/kg 6.97 €/ kg 6.24 €/ kg

<=z - o

0cofERtERzA

o CUORICINI %
g 100%

incrn]100%01
i GRANO TENERO

| ey

Mellin - Omogeneizzato Plasmon - Omo Mellin - Pastina
Confezione 0.6 kg Confezione 0.6 kg Confezione 0.96 kg Confezione 0.5 kg
431€ 3.23€ 431€ 3.23€ 11.87€ 10.79 € 312€ 2.15€
7.18 €/ kg 7.18 €/ kg 12.36 €/ kg 6.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Mellin - Pastina

Confezione 0.5 kg

3412€ 2.15€
6.24 €/ kg

Mellin - Pastina

Confezione 0.5 kg

312€ 2.15€
6.24 €/ kg

Mellin - Gallette di

Confezione 0.03 kg

139€ 0.96 €
46.33 €/ kg

Mellin -

Confezione 0.32 kg

431€ 3.23€
13.47 €/ kg

T = -
FORMATO

I:IV NIEN

STELLINE |,

irena100% 00
GRANO TENERO

Mellin - Pastina

Confezione 0.5 kg

312€ 2.15€
6.24 €/ kg

Frutta e Verdura

confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67 €/kg

Mellin - Pastina

Confezione 0.5 kg

3412€ 2.15€
6.24 €/ kg

HiFP
; Latte crescita Mw;‘
copElonc

o =
g 152

Latte 3 Combiotic

confezione 0.6 kg

1543€ 13.59 €
25.72 €/ kg

Frutta & Verdura

Confezione 90 g

204€ 0.96 €
22.67€/kg

Prova subito le nostre offerte

Plasmon - Omo Pollo

Confezione 0.96 kg

11.87€ 10.79 €
12.36 €/kg

FORMATO CONVENIENZA

Mellin - Latte Mellin 2

Confezione 1.2 kg

2267€ 18.89 €
18.89 €/ kg

() (vPrasmon) 1,

WA GISTOS SA

-14%

Plasmon - Paff

Confezione 0.02 kg

15€ 1.28¢€
75 €/ kg
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Aptamil - 4 Latte di

Confezione 1.2 kg

2159€ 15.11 €
17.99 € / kg

li'iimana

PROBALANC

,___2&

Probalance 2 Latte di

Confezione 800 g

2483 € 15.11 €
31.04 €/ kg

Mellin - Rotelle di Mellin - Pouff di Ceci

Confezione 0.02 kg Confezione 0.02 kg

139€ 0.96 € 139€ 0.96 €
69.5 €/ kg 69.5 €/ kg

Mellin Anellini di Mais

Confezione 0.02 kg

1.39€ 0.96 €
69.5 €/ kg

-

H:F®

comBIOTIC
=

gt g,

-9%
Latte 3 Crescita 470

Confezione 0.47 |

226€ 2.04€
481€/1

Mellin Triangolini

Confezione 0.03 kg

1.39€ 0.96 €
46.33 €/ kg

Plasmon

Paff

9 ”ISELu: 15005

| Paff Piselli e Mais

Confezione 15 g

15€ 1.28¢€
100 € / kg

Aptamil - 3 Latte di Frutta e Verdura

Confezione 1.2 kg confezione 0.09 kg

2159€ 15.11 € 2.04€ 0.96 €
17.99 €/ kg 22.67€/kg

ooooooooo Fﬂl"ﬂ Frul|
Frutta & Verdurd Biseﬂtt‘w'
Frullatu A

Frutta e Verdura Frutta Frullata &

confezione 0.09 kg Confezione 90 g

204€ 0.96 € 204€ 0.96 €
22.67€/kg 22.67€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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.........

frutta Frullaty
g Biscotto
Mela e banana
con biscotto

-'

Frutta Frullata &

Confezione 90 g

2:04€ 0.96 €
22.67€/kg

-

LB duremiste
L s e

Hipp -

Confezione 0.16 kg

247€ 2.25€
15.44 € | kg

Confezione 0.16 kg

3.99€ 345€
24.94 €/ kg

N —
E . HiFP @
. BIOLOGICO

;

Frutta Frullate
&Cerealj Antichj
| Mela, n‘::mhmpm 2

Frutta Frullata &

Confezione 90 g

2.04€ 0.96 €
22.67 €/kg

Mellin -

Confezione 0.32 kg

431€ 3.23€
13.47 €/ kg

Formaggino e

Confezione 160 g

399€ 3.45€
24.94 € [ kg

frutta Frullata
& Biscotto
Ig\:,lhg:l irtill

Frutta Frullata &

Confezione 90 g

204€ 0.96 €
22.67€/kg

ooooooooo

Frutta Frullata
&Yogurt

Frutta Frullata Yogurt

Confezione 0.09 kg

2.04€ 0.96 €
22.67€/kg

Confezione 0.16 kg

399€ 3.45€
24.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

| Paff Zucca e Carota

Confezione 15 g

15€ 1.28€
100 € / kg

Frutta Frullaty
Mela, banana

Frutta Frullata Mela,

Confezione 90 g

2.04€ 0.96 €
22.67€/kg

Hif® o
frutta Frullaty
paemela .

maraciy

Frutta Frullata Pera e

Confezione 90 g

204€ 0.96 €
22.67 €/kg
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AGNELLQ

Plasmon -

Confezione 0.32 kg

442€ 3.23€
13.81 €/ kg

ooooooooo

Frutta Frullata
& Yogurt

Mela e frutti rossi

2

Frutta Frullata Yogurt

Confezione 0.09 kg

2.04€ 0.96 €
22.67€/kg

Viva i Cereali con

Confezione 0.02 kg

129€ 1.07€
64.5 €/ kg

Mellin 2 - Latte di

Imballaggio 4x500m|

971€ 9.17€
4.86 €/

-

Latte 2 Combiotic

Confezione 0.6 kg

2267€ 17.27 €
37.78 €/ kg

HifP o
Frutta Frullata
Pera, prugna e ribes nero

" oy

Frutta Frullata Pera

Confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67 €/kg

==

H:FP o

Frutta Frullata
Mela, Frutti di basco.

Frutta Frullata Mela

Confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67€/kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

247€ 2.25€
15.44 € | kg

Frutta Frullata Pera,

Confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

i
II!FP e

Frutta Frullata

Mela, prugegalla ¢ pesca

£

Frutta Frullata Mela

Confezione 0.09 kg

2.04€ 0.96 €
22.67 €/kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

247€ 2.25€
15.44 € | kg

H:FP

‘ Pevaemela

Frutta Frullata Pera e

Confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67€/kg
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frutta Frullatg

Mela, mango e pesca

Frutta Frullata Mela,

Confezione 90 g

2:04€ 0.96 €
22.67€/kg

Viva i Cereali Mela,

Confezione 0.02 kg

129€ 1.07 €
64.5 €/ kg

(%:lasmon;,

LLO £ PROSCIUTTO".
007 Natunale

Vitello e Prosciutto*

Confezione 320 g

442€ 3.23 €
13.81 €/kg

Barretta Viva la

Confezione 0.02 kg

120€ 1.07€
64.5 €/ kg

Frutta Frullota

Mela

Frutta Frullata Mela

Confezione 0.09 kg

2.04€ 0.96 €
22.67 €/kg

H:P®

BIO _
‘ComsliOTIC
Tk

e,

Latte 2 di

Confezione 0.47 |

334€ 291€
7.11€/1

Barretta alla Frutta

Confezione 23 g

129€ 1.07€
56.09 € / kg

(g:lasmon; )

CAVALLO..
1002 Natunale

RMATO
w‘zinmmm
Plasmon -

Confezione 0.32 kg

442€ 3.23€
13.81 €/kg

Barretta Frutta

Confezione 23 g

120€ 1.07 €
56.09 € / kg

Prova subito le nostre offerte

==l

HifP g
,
,

Frutta Frullata Mela e

Confezione 0.09 kg

2.04€ 0.96 €
22.67 €/kg

| Paff Carota e

Confezione 15 g

15€ 1.28€
100 € / kg
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